УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.01.2020                                                                                                                     № 24

О внесении изменений в приказ от 23.12.2019 № 468

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в управлении

образования администрации Починковского муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ управления образования от 23.12.2019 № 468 «О создании

рабочей группы по обеспечению  перехода на федеральный государственный

образовательный стандарт среднего общего образования» в состав рабочей группы

по переходу на ФГОС СОО дополнения:

 п. 1.9. Трянина Е.Н. – методист РИДК

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Улитину О.Б.

Начальник          И.А. Жирова